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Asosiy sahifa





 › 
Kompyuterlar 2024

PDF -hujjatni Adobe Chrome -da Adobe Chrome -da ishlatmasdan sahifaga qanday ajratish mumkin




Mundarija:

	Qadamlar







PDF -hujjatni Adobe Chrome -da Adobe Chrome -da ishlatmasdan sahifaga qanday ajratish mumkin





Video: PDF -hujjatni Adobe Chrome -da Adobe Chrome -da ishlatmasdan sahifaga qanday ajratish mumkin



















Video: KORKMAK NEDEN GÜZELDİR? 2024, Qadam tashlamoq
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Foydalanuvchiga PDF -hujjatni sahifa bo'yicha Google Chrome -dan qanday ajratish bo'yicha ko'rsatma.

Ogohlantirishlar: Bu usul Chrome PDF ko'rish vositasi tomonidan qo'llab -quvvatlanmaydigan PDF turlarida ishlamaydi. Bu XFA shakllari (juda kam uchraydigan) va imzolar bilan himoyalangan hujjatlar (kamdan -kam uchraydigan), shu jumladan hujjatlarning kichik bir qismi. Chrome tomoshabin deyarli har doim Adobe Reader -ni ishlatmasdan, ba'zi xususiyatlar ko'rsatilmasligi haqida ogohlantiradi, lekin bu xabarni ko'pincha e'tiborsiz qoldirish mumkin.



Qadamlar




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling. 1 -qadam

Qadam 1. Agar sizda hali bo'lmasa, Google Chrome -ni o'rnating

Chrome -ni quyidagi joydan yuklab olish mumkin: https://www.google.com/chrome/.




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling. 2 -qadam

2 -qadam. Chrome plaginlari sahifasiga o'ting va Chrome PDF Viewer yoqilganligiga ishonch hosil qiling. Buning uchun manzil satriga tirnoqsiz "chrome: // plugins" ni kiriting. Quyidagi kabi chiziq borligiga ishonch hosil qiling, agar bo'lmasa "yoqish" tugmasini bosing.




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling. 3 -qadam

Qadam 3. PDF -ga veb -manzil orqali yoki kompyuterdan pdf yuklash orqali o'ting

Agar pdf Internetda bo'lsa, kerakli joyga o'ting. Agar pdf kompyuteringizda bo'lsa, tadqiqotchi oynasini oching va pdf joylashgan papkaga o'ting. Hujjatni Chrome oynasiga torting.




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling. 4 -qadam

Qadam 4. Quyida tasvirlangan PDF asboblar panelida, o'ng tomonda joylashgan printer belgisini bosing

Menyu paydo bo'lishi uchun siz sichqoncha ko'rsatgichini pastga qo'yishingiz kerak bo'ladi.




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling 5 -qadam

5 -qadam. Chiqariladigan dialog oynasida manzilni "PDF sifatida saqlash" ga o'zgartiring.




PDF -hujjatni Google Chrome -dan foydalanib Adobe Acrobatsiz sahifaga bo'ling 6 -qadam

Qadam 6. Sahifalar radio tugmachasini hammasidan matn maydonining yonidagi tugmachaga o'zgartiring

Matn maydoniga yangi hujjatga yig'moqchi bo'lgan sahifalarni kiriting. Siz buni bitta sahifani (1, 2, 5, 6), diapazonlarni (1-5) yoki ularning kombinatsiyasini kiritish orqali qilishingiz mumkin. Tasvirlangan sahifalar to'plami yangi hujjatga 5 sahifani yig'adi.











Tavsiya:


PDF hujjatidagi matnni qanday ajratish mumkin: 12 qadam (rasmlar bilan)




Bu wikiHow sizga Mac yoki kompyuterda mavjud Adobe -ning Adobe Reader DC -ning bepul ilovasi yordamida yoki PDF -dagi matnni ajratib ko'rsatishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Adobe Reader DC -dan foydalanish Qadam 1. PDF -hujjatni Adobe Reader -da oching Qizil Adobe Reader dasturini ochilgan uslubli oq rang bilan oching A belgi.

Microsoft Word -dagi sahifaga suv belgisini qanday qo'shish mumkin: 5 qadam



Bu wikiHow sizga Microsoft Word hujjatiga suv belgisini qo'shishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Yangisini yarating yoki mavjud Microsoft Word hujjatini oching Buning uchun ko'k va oq ilovani "bilan oching. V , "tugmasini bosing Fayl menyu satrida, keyin bosing:

Android -da Facebook Messenger -ni ishlatmasdan Facebook -ga qanday xabar yuborish mumkin



Bu wikiHow sizga Android -ga Messenger -ni o'rnatmasdan Facebook xabarini yuborishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Mobil veb -brauzeridan foydalanish Qadam 1. Veb -brauzerda https://m.facebook.com saytiga o'ting Facebook -ning mobil veb -saytiga kirish uchun siz Chrome (bosh ekraningizdagi dumaloq qizil, yashil, sariq va ko'k ikonka) yoki boshqa veb -brauzerdan foydalanishingiz mumkin.

Messenger ilovasini ishlatmasdan Facebook xabarlarini qanday ko'rish mumkin



Bu wikiHow sizga Messenger mobil ilovasiga kira olmaganingizda Facebook xabarlarini o'qishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Veb -brauzerdan foydalanish Qadam 1. Kompyuteringizda yoki mobil qurilmangizda veb -brauzerni oching Xabarlarni ko'rish uchun Chrome, Safari yoki Opera kabi har qanday veb -brauzerdan foydalanishingiz mumkin.

IPhone yoki iPad -dagi veb -sahifaga Bookly ilovasini qanday qo'shish mumkin: 10 qadam



Bu wikiHow sizga iPhone yoki iPad -dan foydalanayotganingizda Wordpress saytiga Bookly bronlash shaklini qo'shishni o'rgatadi. Telefon yoki planshetda ishlashdan oldin Bookly plaginini sotib olishingiz va o'rnatishingiz kerak bo'ladi. Qadamlar Qadam 1.






















Mashhur xabarlar


	









Televizorni stereo tizimga qanday ulash mumkin: 12 qadam

2024







	









Roku -ni televizorga ulashning 3 usuli

2024







	









Qanday qilib Uber haydovchisi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Qanday qilib yangi mashina sotib olish mumkin (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni qanday ijaraga olish kerak: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobillarda konditsionerni yangi sovutgichga qanday o'zgartirish kerak







	



Avtomobilni saqlash yoki almashtirishni qanday hal qilish kerak: 13 qadam







	



Qanday qilib kompaniya nomi bilan mashina sotib olish mumkin: 14 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni naqd pul bilan qanday to'lash kerak: 15 qadam (rasmlar bilan)







	



AQShda chet ellik sifatida qanday mashina sotib olish mumkin (rasmlari bilan)







	



VIN kodini dekodlashning 4 usuli







	



Tesla haydovchisini qanday sinovdan o'tkazish kerak: 8 qadam (rasmlar bilan)







	



Mashinani unvonisiz qanday sotib olish mumkin: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Orqa ko'rinish kamerasini qanday o'rnatish kerak (rasmlar bilan)







	



Qo'lda ishlaydigan mashinani qanday ishga tushirish va to'xtatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)







	



Yarim avtomatik mashinani qanday haydash kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtotransport vositasisiz qanday xabar berish kerak (ha, buni anonim tarzda qilish mumkin)







	



Shinani chetidan olishning oson usullari (rasmlari bilan)
















Top maqolalar


	









Photoshop -da yo'l tanlash vositasidan qanday foydalanish kerak

2024







	









Adobe Photoshop CC -da qochishning 3 usuli

2024







	









Photoshop -da Marquee asbobini qanday ishlatish kerak

2024






























Maslahat


	



EXE faylini buyruq satridan qanday ishga tushirish kerak: 10 qadam

Bu wikiHow sizga kompyuterda bajariladigan (exe) faylni ishga tushirish va ishga tushirish uchun Windows buyruq satrida buyruq satrlaridan foydalanishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Kompyuteringizning Boshlash menyusini oching Ishga tushirish menyusini ochish uchun ish stolining pastki chap burchagidagi Ishga tushirish tugmasini bosing.







	



Buyruqning xohishi (CMD) da to'liq ekranni tuzatishning 3 usuli

Windows XP operatsion tizimida siz tugmachani bosib buyruq satrini tezda to'liq ekranli rejimga o'tkazishingiz mumkin. Windows Vista, 7 va 8-da to'liq ekranli variant o'chirildi. Bu Microsoft -ning Windows -ning ushbu yangi versiyalarida displey drayverlariga kiritgan o'zgarishlar bilan bog'liq.







	



Buyruqning buyrug'i yordamida orqaga qaytishning oson usullari: 4 qadam

Buyruqning xohishi - bu kompyuterdagi turli xil fayllar va kataloglar bo'ylab harakatlanishning ajoyib usuli va nisbatan sodda. Agar siz katalogdan qaytishingiz kerak bo'lsa, jarayon oddiy. Bu wikiHow sizga buyruq satrida qanday qaytish kerakligini ko'rsatadi.







	



Windows buyruq satridan fayllar va kataloglarni yaratish va o'chirishning 4 usuli

Bu wikiHow sizga Windows buyruq irodasini ishlatib, fayllar va papkalarni (kataloglar deb ham ataladi) yaratish va o'chirishni o'rgatadi. Kodni o'rganayotganingizda, buyruq satrida oddiy fayl boshqarishni o'rganish foydali bo'ladi. Buyruqning xohishi bilan bajariladigan har qanday fayl boshqaruvi Windows-ning boshqa joylariga o'tkaziladi-bu shuni anglatadiki, Windows katalogiga yoki fayllariga kirish, ulardan foydalanish va ularni boshqarishga imkon beradi.







	



Net yuborishdan qanday foydalanish kerak (rasmlar bilan)

Net yuborish - bu Windows XP da mahalliy tarmoqdagi boshqa foydalanuvchilar va kompyuterlarga xabar yuborish uchun ishlatiladigan buyruq qatori vositasi. Windows Vista -da, Net Send -ning o'rnini msg.exe egalladi, bu juda o'xshash funktsional va sintaksisli buyruq qatori vositasi.




















Ekspert xulosasi


	



GasBuddy -da qanday qilib ko'proq ball olish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

GasBuddy -da darajaga ko'tarilishni jiddiy o'ylayapsizmi, lekin bu bilan muammoga duch kelyapsizmi? Quyidagi 1 -qadamdan boshlangan qadamlar GasBuddy veb -saytida qanday qilib ball to'plashingiz mumkinligini tushuntiradi. Qadamlar 2 -usul 1:







	



Qanday qilib 4sharedda fayllarni yuklash va yuklab olish mumkin (rasmlar bilan)

4shared bepul onlayn fayllarni joylashtirish va almashish xizmatlarini taklif qiladi. Siz fayllarni va hujjatlarni kompyuterdan saytga yuklashingiz va saqlashingiz mumkin, keyin ularni boshqa joyga qulay tarzda yuklab olishingiz mumkin. Buni qilish oson!







	



Eski Microsoft hisob qaydnomasidan yangi hisob qaydnomasiga qanday o'tish kerak: 6 qadam

Eski Microsoft hisob qaydnomangizda xavfsizlik muammolari bormi? Siz yangi hisob qaydnomasiga o'tishga qaror qildingizmi? Qachon harakatlanayotganda qaysi birini zaxiralash kerak? Bu erda javoblarni topishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1.







	



Pro asboblarida master trek yaratishning 3 usuli

Pro Tools - bu asosan musiqiy treklarni va boshqa audio shakllarini tahrir qilish va yozish uchun ishlatiladigan raqamli audio dasturlar turi. Pro Tools -da media -loyihangiz uchun har qanday audio yozib olishdan oldin, avval siz asosiy trekni yaratishingiz kerak.







	



Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli

Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.




















Top maqolalar


	



Gmail parolini tiklash variantlarini qanday o'zgartirish mumkin: 7 qadam

Hisoblaringiz xavfsizligiga ishonch hosil qilish Internetdagi xavfsizlik va maxfiylik uchun juda muhimdir. Ko'pgina kompaniyalar foydalanuvchilarga o'z hisoblarini xavfsiz saqlashga yordam berish uchun qo'lidan kelganini qilmoqda. Juda mashhur elektron pochta provayderi Gmail hisobingizni har doim himoyalangan bo'lishini ta'minlash uchun parollarni tiklash variantlariga ega.







	



Gmail -da tadbirni rejalashtirishning oson usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga kompyuterda, telefonda yoki planshetda Gmail xabaridan Google Taqvim tadbirini yaratishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Mobil ilovadan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetingizda Google Taqvimni oching Bu ko'k va oq taqvim belgisi, odatda, asosiy ekranda yoki ilovalar tortmasida joylashgan.







	



Gmail -da vazifalar yaratishning oddiy usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail-dagi Google vazifalari ro'yxatiga kompyuterdan foydalanayotganda bajariladigan narsalarni qo'shishni o'rgatadi. Gmail -ga qo'shgan vazifalar har qanday Google ilovasida, shu jumladan Google Taqvimda ham mavjud bo'ladi.







	



Gmail -ga rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini yuborishning oson usullari: 12 qadam

Bu wikiHow sizga Gmail -da kompyuter va mobil ilova yordamida elektron pochtani qanday rejalashtirishni ko'rsatib beradi. Shuningdek, siz rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini tahrir qilishingiz mumkin Rejalashtirilgan menyuda (agar siz kompyuter veb -brauzeridan foydalanayotgan bo'lsangiz, chap panelda).







	



Gmail -dagi elektron pochta xabarlarini qanday kechiktirish mumkin: 9 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail -ning yangi "kechiktirish" funksiyasidan foydalanib, yangi elektron pochta xabarlarini keyinroq qoldirishga o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Gmail ilovasidan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetda Gmail -ni oching Bu qizil va oq konvert belgisi, odatda, asosiy ekranda (iPhone/iPad) yoki ilova tortmasida (Android) topiladi.
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